حـزب کمونیسـت یونـان و بحـران
اقتصادی

حزب کمونیست یونان برای گذر از سرمایه داری مبارزه می کند و نه
برای تخفیف آن

سهشنبه ۴ خرداد ۱٣٨۹ – ۲۵ می ۲۰۱۰

برگردان ناهید جعفرپور
با نگاه به تطاهرات همبستگی با یونان در برلین و اعتراضات سراسری
در یونان روزنامه یونگه ولت سخنرانی پتروس منتیس را که در هفته
گذشته در گردهم آئی در برلین در باره “وظائف کنونی مبارزات ضد
امپریالیستی” ایراد شده است به چاپ رسانده است که به لحاظ اهمیت

آن به فارسی برگردانده می شود..